
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

     Р І Ш Е Н Н Я

02 червня   2022  року                       м. Чернігів № 164

Про включення житлових приміщень 
до  фонду  житла, призначеного  для 
тимчасового проживання внутрішньо   
переміщених  осіб

Відповідно до статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",   постанови    Кабінету  Міністрів  України   від  29 квітня 2022 року 
№ 495 «Деякі заходи формування фондів житла, призначеного для тимчасового   
проживання внутрішньо переміщених осіб», на виконання протоколу обласного 
координаційного штабу з відбудови населених пунктів та територій 
Чернігівської області Чернігівської обласної державної військової адміністрації 
від 31 травня 2022 року № 3, розглянувши пропозицію відділу квартирного 
обліку та приватизації житлового фонду Чернігівської міської ради, виконавчий 
комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Включити до фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб:

1.1. Кімнати №№  202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 210, 212, 216, 217, 
218, 220, 221, 223, 224, 225, 301, 302, 303, 304, 305, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 
314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 401, 402, 403, 404, 405, 
406, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 424, 425 по вулиці 
Козацькій, 9 - гуртожитку Державного професійно-технічного навчального 
закладу «Чернігівське вище професійне училище побутового обслуговування».

1.2. Кімнати №№ 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 
312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 
329, 330, 331, 332, 333, 334, 328-А, 320-А, 429, 501 по вулиці Ціолковського, 14 
- гуртожитку Національного університету «Чернігівська політехніка».



2

1.3. Кімнати №№ 36, 37, 38, 47, 49, 53, 55, 57, 58, 59 по проспекту Миру, 
247 - гуртожитку Державного професійно-технічного навчального закладу 
«Чернігівський професійний будівельний ліцей».

1.4. Кімнати №№ 302, 303, 305, 306, 307, 308, 309,  310, 311, 312, 313, 
314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 326, 327, 328, 403, 405, 406, 407, 408, 
409, 410, 412, 414, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 427, 429, 502, 505, 506, 507, 
508, 509, 510, 512, 514 по провулку Коцюбинського, 4 - гуртожитку 
Чернігівського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти ім. К.Д. 
Ушинського.

           2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І. 

Міський голова                                                                Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО


